
Papildomų paslaugų įsigijimo dedamosios prie perdavimo 

paslaugos kainos nustatymo metodikos

1 priedas 

Papildomos paslaugos pavadinimas:

Prognozuojami t metai:

Faktiniai t-2 metai:

Nr. Pavadinimas Vnt. Kiekis

Pagrindimas (nurodomos prielaidos (įsigijamos paslaugos 

apimtys, kainos), prielaidų teisinis pagrindas, skaičiavimo 

dedamųjų skaitmeninės reikšmės ir skaičiavimo formulės)

1.
t metų prognozuojamos  papildomos 

paslaugos įsigijimo sąnaudos
Eur

2.

Perdavimo sistemos operatoriui t-2 metams 

Tarybos nustatyto sąnaudų dydžio ir 

perdavimo sistemos operatoriaus t-2 metais 

faktiškai patirtų Papildomų paslaugų 

įsigijimo sąnaudų dydžio skirtumas (2.1-

2.2)

Eur

2.1.
Tarybos nustatytos t-2 m. papildomos 

paslaugos įsigijimo sąnaudos
Eur

2.2.
Faktiškai patirtos t-2 m. papildomos 

paslaugos įsigijimo sąnaudos 
Eur

Perdavimo sistemos operatoriaus papildomos paslaugos įsigijimo sąnaudų (faktinių ir prognozuojamų) vertinimas



Papildomų paslaugų įsigijimo 
dedamosios prie perdavimo 
paslaugos kainos nustatymo 

metodikos

2 priedas 

Prognozuojami t metai:

Įmonė Įrenginys Paslaugos apimtis, MW
Paslaugos prog. kaina, 

Eur/MW/h

Dujų tiekimo 

saugumo 

dedamosios progn. 

papildoma dalis, 

Eur/MW/h

Pajėgumai, 

MWh

Paslaugos 

sąnaudos (Be 

dujų saugumo 

dedamosios), 

Eur

Dujų tiekimo 

saugumo 

dedamosios 

sąnaudos, Eur

Iš viso metinės 

sąnaudos, Eur

1. AB Ignitis gamyba KCB

2. AB Ignitis gamyba B8

3. AB Ignitis gamyba B7

4. UAB Kauno termofikacijos 

elektrinė
TG2

TG1

(TG2)

6. AB Panevėžio energija G1 ir G2

7. AB Achema G1 

 IŠ VISO - - -

Perdavimo sistemos operatoriaus izoliuoto sistemos darbo užtikrinimo papildomos paslaugos t metų įsigijimo 

prognozuojamų sąnaudų suvestinė

5. AB Orlen Lietuva



Papildomų paslaugų įsigijimo 

dedamosios prie perdavimo 

paslaugos kainos nustatymo 

metodikos

3 priedas 

Prognozuojami t metai:

Laukiami t-1 metai

Faktiniai t-2 metai:

Nr. Pavadinimas Vnt. Kiekis

1. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

1.1  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos Eur

2. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

2.1.  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos  Eur

3. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

3.1.  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos  Eur

4. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

4.1  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos Eur

5. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

5.1.  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos Eur

6. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

6.1.  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos Eur

7. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

7.1.  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos Eur

8. Įsigijama papildoma paslauga (nurodyti pavadinimą)

8.1.  Papildomos paslaugos prognozuojamos t metų įsigijimo sąnaudos Eur

9. Kitos sąnaudos

9.1. Kitos papildomos t metų papildomų paslaugų įsigijimo sąnaudos Eur

10.

Perdavimo sistemos operatoriui t-2 metams Tarybos nustatyto PSO 

paslaugų*** pajamų dydžio ir perdavimo sistemos operatoriaus t-2 

metais už PSO paslaugų teikimą faktiškai gautų pajamų dydžio 

skirtumas

Eur

10.1. Tarybos nustatytos t-2 m. pajamos Eur

10.2. Faktiškai patirtos t-2 m. pajamos pagal RVA* Eur

11.

Perdavimo sistemos operatoriui t-2 metams Tarybos nustatyto sąnaudų 

dydžio ir perdavimo sistemos operatoriaus t-2 metais faktiškai patirtų 

Papildomų paslaugų įsigijimo sąnaudų dydžio skirtumas

Eur

11.1. Tarybos t-2 m. nustatytos sąnaudos Eur

11.2. Faktinės t-2 m. sąnaudos pagal RVA Eur

12. Papildoma dedamoji t metams Eur

13.
t metų prognozuojamų pajamų korekcija dėl t-1 metais skirtos 

papildomos sedamosios

14.
Planuojamas t metų elektros energijos kiekis, kuriam užtikrinamos 

Sisteminės paslaugos 
 kWh

15. Papildomų paslaugų įsigijimo sąnaudos** Eur

16.
Papildomų paslaugų įsigijimo dedamoji prie perdavimo paslaugos 

kainos 
Eur/kWh

17.
Papildomų paslaugų įsigijimo dedamoji prie perdavimo paslaugos 

kainos 
ct/kWh

* Reguliuojamos veiklos ataskaitos

* Įskaitant dujų saugumo dedamosios sąnaudas

***Perdavimo sistemos operatoriaus elektros energetikos sistemos valdymo ir darbo užtikrinimo paslaugos 

Perdavimo sistemos operatoriaus papildomų paslaugų įsigijimo dedamosios prie perdavimo 

paslaugos kainos prognozė



Papildomų paslaugų 

įsigijimo dedamosios 

prie perdavimo 

paslaugos kainos 
nustatymo metodikos

4 priedas 

Atskaitiniai metai:

Ataskaitinių metų pusmetis:

Eil. Nr. Rodiklis Mato vnt. Praėjusieji metai 
Ataskaitiniai 

metai 
I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

1.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

1.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

1.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

2.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

2.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

2.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

3.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

3.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

3.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

4.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

4.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

4.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

5.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

5.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

5.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

6.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

6.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

6.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

7.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

7.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

7.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

8.
Įsigijama papildoma paslauga 

(nurodyti pavadinimą)

8.1
 Papildomos paslaugos įsigijimo 

sąnaudos 
Eur

8.2.  Papildomos paslaugos įsigytas kiekis 

9. Kitos sąnaudos Eur

10. PSO paslaugų* pardavimo pajamos Eur

11. PSO paslaugų pelnas (nuostolis)** Eur

12.
Perduotos elektros energijos kiekis, 

kuriam užtikrinamos Sisteminės 
paslaugos 

kWh

11.
Vidutinė papildomų paslaugų 

įsigijimo dedamoji prie perdavimo 

paslaugos kainos 

ct/kWh 

*Perdavimo sistemos operatoriaus elektros energetikos sistemos valdymo ir darbo užtikrinimo paslaugos 

** Praėjusių metų - audito patikrintas, ataskaitinių metų - preliminarus

Perdavimo sistemos operatoriaus papildomų paslaugų įsigijimo ataskaita


	2961051360199203.xlsx

